de Diputados mediante el cual solicita a la Dirección General de Impuestos
Internos (DGII) la instalación de una oficina en la provincia Pedernales.
Proponentes(s): Rafael Antonio Pérez Gómez

3.  Iniciativa No. 04418-2024-2028-CD, Instrumento de suscripción de mil
ciento dieciséis (1,116) acciones adicionales del capital social de la
Corporación Interamericana de Inversiones (CII), cada una con un precio de
base de veintiún mil dólares de los Estado Unidos de América con 00/100
(USD$21,000.00), para un total de veintitrés millones cuatrocientos treinta y